MODELOS Y ESPECIFICACIONES FLOWPACK DOS MOTORES

MODELO 250D

Dos mordazas

Ancho maximo de plastico
Longitud de bolsa

Ancho de bolsa

Altura maxima de producto
Distancias entre empujadores

MODELO 350D

Dos mordazas

Ancho maximo de plastico
Longitud de bolsa

Ancho de bolsa

Altura maxima de producto
Distancias entre empujadores

MODELO 450D

Una mordaza

Ancho maximo de plastico
Longitud de bolsa

Ancho de bolsa

Altura maxima de producto
Distancias entre empujadores

MODELO 600D

Una mordaza

Ancho maximo de plastico
Longitud de bolsa

Ancho de bolsa

Altura maxima de producto
Distancias entre empujadores

MODELO 800D

Una mordaza

Ancho maximo de plastico
Longitud de bolsa

Ancho de bolsa

Altura maxima de producto
Distancias entre empujadores

240mm
65-190/120-280
34-45/46-88/89-105
45mm
100/150/200/250mm

340mm
65-190/120-280
50-88/89-150

45mm
100/150/200/250mm

440mm

180-450mm
65-105/105-200
80mm
200/250/300/400mm

580mm

180-450mm
89-150/155-270mm
100mm
250/300/400/600mm

780mm

220-500
105-150/155-250/260-360
100mm

300/400/600mm

" PIDCO

Una mordaza

Ancho maximo de plastico
Longitud de bolsa

Ancho de bolsa

Altura maxima de producto
Distancias entre empujadores

Una mordaza

Ancho maximo de plastico
Longitud de bolsa

Ancho de bolsa

Altura maxima de producto
Distancias entre empujadores

Una mordaza

Ancho maximo de plastico
Longitud de bolsa

Ancho de bolsa

Altura maxima de producto
Distancias entre empujadores

Una mordaza

Ancho maximo de plastico
Longitud de bolsa

Ancho de bolsa

Altura maxima de producto
Distancias entre empujadores

Una mordaza

Ancho maximo de plastico
Longitud de bolsa

Ancho de bolsa

Altura maxima de producto
Distancias entre empujadores

DE COLOMBIA

ROLLO ARRIBA

240mm

90-220/150-330
34-45/46-88/89-105
55mm
100/150/200/250/300mm

340mm

90-220/150-330
50-88/89-150

70mm
100/150/200/250/300mm

440mm

220-500mm
65-105/105-200
100mm
200/250/300/400mm

580mm

220-500mm
89-150/155-270mm
120mm
250/300/400/600mm

780mm

250-550
105-150/155-250/260-360
120mm

300/400/600mm



