

MODELOS Y ESPECIFICACIONES FLOWPACK DOS MOTORES
ROLLO ARRIBA
MODELO 250D
Dos mordazas

Ancho máximo de plástico	240mm
Longitud de bolsa	65-190/120-280
Ancho de bolsa	34-45/46-88/89-105
Altura máxima de producto	45mm
Distancias entre empujadores	100/150/200/250mm

Una mordaza

Ancho máximo de plástico	240mm
Longitud de bolsa	90-220/150-330
Ancho de bolsa	34-45/46-88/89-105
Altura máxima de producto	55mm
Distancias entre empujadores	100/150/200/250/300mm

MODELO 350D
Dos mordazas

Ancho máximo de plástico	340mm
Longitud de bolsa	65-190/120-280
Ancho de bolsa	50-88/89-150
Altura máxima de producto	45mm
Distancias entre empujadores	100/150/200/250mm

Una mordaza

Ancho máximo de plástico	340mm
Longitud de bolsa	90-220/150-330
Ancho de bolsa	50-88/89-150
Altura máxima de producto	70mm
Distancias entre empujadores	100/150/200/250/300mm

MODELO 450D
Una mordaza

Ancho máximo de plástico	440mm
Longitud de bolsa	180-450mm
Ancho de bolsa	65-105/105-200
Altura máxima de producto	80mm
Distancias entre empujadores	200/250/300/400mm

Una mordaza

Ancho máximo de plástico	440mm
Longitud de bolsa	220-500mm
Ancho de bolsa	65-105/105-200
Altura máxima de producto	100mm
Distancias entre empujadores	200/250/300/400mm

MODELO 600D
Una mordaza

Ancho máximo de plástico	580mm
Longitud de bolsa	180-450mm
Ancho de bolsa	89-150/155-270mm
Altura máxima de producto	100mm
Distancias entre empujadores	250/300/400/600mm

Una mordaza

Ancho máximo de plástico	580mm
Longitud de bolsa	220-500mm
Ancho de bolsa	89-150/155-270mm
Altura máxima de producto	120mm
Distancias entre empujadores	250/300/400/600mm

MODELO 800D
Una mordaza

Ancho máximo de plástico	780mm
Longitud de bolsa	220-500
Ancho de bolsa	105-150/155-250/260-360
Altura máxima de producto	100mm
Distancias entre empujadores	300/400/600mm

Una mordaza

Ancho máximo de plástico	780mm
Longitud de bolsa	250-550
Ancho de bolsa	105-150/155-250/260-360
Altura máxima de producto	120mm
Distancias entre empujadores	300/400/600mm